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Referencia: 2018/00004848W

Procedimiento: Subvenciones recibidas

Persona 
interesada:

DIPUTACION CASTELLON  

Representante:

Tradicions (SRUBERT)

ANUNCIO. ACTA DE  SELECCIÓN DE 2 AUXILIARES ADMINISTRATIVO/A 
AYUNTAMIENTO VILA-REAL. PROGRAMA PLAN DE EMPLEO 2018. 

Núm. EXPEDIENTE 2018/4848W

Reunida la Comisión de Selección, en el ayuntamiento de Vila-real, en fecha 15 de junio de 
2018. Formada de acuerdo con la Resolución de la Alcaldía 2590/2018 de fecha 1 de junio 
de 2018 a efectos de baremar y seleccionar a las personas desempleadas que se 
contratarán para desarrollar el proyecto correspondiente al expediente, ello en virtud del 
programa de PLAN DE EMPLEO 2018, Selección de 2 auxiliares administrativo/a, regulado 
de acuerdo con las Bases publicadas en el BOP 24 de 24 de febrero de 2018 y la 
Resolución de aprobación del procedimiento de selección publicado en la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Vila-real

Ha acordado,

Seleccionar a los trabajadores/as en base a las puntuaciones obtenidas en la baremación, 
de acuerdo con los CRITERIOS DE SELECCIÓN establecidos en el Anexo.

1.- LISTA DE CANDIDATOS Y PUNTUACIÓN OBTENIDA en la baremación:

Oferta: Selección de 2 auxiliares administrativo/a AYTO VILA-REAL, en aplicación de los 
criterios de selección aprobados por la Diputación Provincial de Castellón, publicado en 

el BOP 24 de 24 de febrero de 2018.
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1 22563228K 30,00 10,00 10,00 0,00 3,00 20,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 83,00

2 18988899F 30,00 10,00 10,00 0,00 0,00 20,00 0,00 10,00 0,00 0,00 1,30 81,30
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3 11960120M 15,00 10,00 20,00 0,00 3,00 20,00 0,00 10,00 2,65 0,00 0,00 80,65

4 52793877E 30,00 10,00 0,00 3,00 0,00 20,00 0,00 10,00 1,28 1,50 0,00 75,78

5 52795782H 10,00 10,00 20,00 0,00 3,00 20,00 0,00 10,00 0,67 1,50 0,00 75,17

6 18946632Z 30,00 0,00 10,00 0,00 3,00 20,00 0,00 10,00 0,00 1,50 0,00 74,50

7 18929063V 20,00 10,00 10,00 0,00 3,00 20,00 0,00 10,00 1,21 0,00 0,00 74,21

8 18917886H 30,00 0,00 0,00 0,00 3,00 20,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 63,00

9 52791189W 15,00 10,00 10,00 0,00 3,00 20,00 0,00 0,00 1,67 1,50 0,00 61,17

10 52793280T 0,00 10,00 10,00 0,00 3,00 20,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 53,00

11 18916893Z 5,00 0,00 0,00 0,00 3,00 20,00 0,00 10,00 2,83 1,00 0,00 41,83

12 18927223V 0,00 10,00 0,00 0,00 3,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00

En caso de empate, según la base décima de las bases reguladoras Plan de empleo 2018, 
aprobadas mediante acuerdo del Pleno de la Excma. Diputación Provincial de Castellón, 
celebrado el día 20 de febrero de 2018, se seleccionará a quien acredite menor renta per 
cápita de la unidad familiar.

2. CANDIDATOS SELECCIONADOS.  Oferta: Selección de 2 auxiliares administrativo/a 
AYTO VILA-REAL. Atendiendo a la puntuación obtenida esta Comisión propone:

DNI TOTAL

22563228K 83,00

18988899F 81,30

3.- LISTA DE PERSONAS NO SELECCIONADAS. Oferta: Selección de 2 auxiliares 
administrativo/a AYTO VILA-REAL. Se establece una bolsa de reserva en orden a la 
puntuación obtenida para el caso de renuncia o imposibilidad de realizar la contratación con 
los candidatos seleccionados.

11960120M 80,65

52793877E 75,78

52795782H 75,17

18946632Z 74,50

18929063V 74,21
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18917886H 63,00

52791189W 61,17

52793280T 53,00

18916893Z 41,83

18927223V 33,00

Se establece un plazo de alegaciones de cinco días hábiles a partir del siguiente a la 
publicación del presente anuncio para que los interesados puedan realizar las alegaciones 
que estimen oportunas. El acto se elevará a definitivo en caso de ausencia de alegaciones, 
siendo los seleccionados llamados por el departamento de RRHH al número de teléfono 
indicado en la solicitud.

La Secretaria de la Comisión.

https://seuelectronica.vila-real.es/
SONIA RUBERT PLANES

Vila-real a, 18 de Junio de 2018

Gestora Cultural (Departament de Tradicions)
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